
IT.7021.33.2020

Załącznik do Zarządzenia Nr 139/21
                                                                                   Burmistrza Miasta Bielawa
                                                                                   z dnia 2 czerwca 2021 r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

NA SPRZEDAŻ PŁYT DROGOWYCH BETONOWYCH Z DEMONTAŻU

I. Informacje o Sprzedającym

nazwa: Gmina Bielawa

adres: plac Wolności 1, 58-260 Bielawa,

e-mail: um@um.bielawa.pl

adres strony internetowej: um.bielawa.pl

godziny urzędowania:

- w poniedziałki, środy, czwartki w godzinach 7:30÷15:30

- we wtorki w godzinach 7:30÷16.00

- w piątki w godzinach 7:30÷15:00

II. Tryb sprzedaży 

Przetarg nieograniczony, pisemny (ofertowy)

III. Przedmiot sprzedaży

Płyty  drogowe,  betonowe  o  wymiarach  3,0x1,8x0,2m  pochodzące  z  demontażu

nawierzchni dróg gminnych w ilości 220 sztuk. Płyty w różnym stanie technicznym. Mogą

być  przeznaczone  do  budowy  tymczasowych  nawierzchni  drogowych  np.  na  placach

budów,  objazdów,  dojazdów,  itp.  Płyty  składowane  są  w  rejonie  Jeziora  Bielawskiego

w stosach, przy ul. Wysokiej oraz przy ul. Lotniczej w Bielawie.  Załadunek i transport płyt

po  stronie  Kupującego.  Płyty  będą  wydawane od  góry  danego  stosu,  bez  możliwości

wyboru poszczególnych egzemplarzy.  Za uszkodzenia,  które powstaną przy załadunku

i transporcie  odpowiada  Kupujący.  Sprzedający  z  tego  tytułu  nie  poniesie  żadnych

kosztów. 

Kupujący powinien zapoznać się z przedmiotem sprzedaży oraz niniejszym ogłoszeniem 

w celu uzyskania niezbędnych informacji do sporządzenia oferty. 

IV. Sposób przygotowania oferty

1. Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej, w języku polskim na formularzu ofertowym

stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.  

2. Oferent w ofercie, zgodnie z wzorem zamieszczonym w formularzu ofertowym

określi:

1



- cenę (netto i brutto) za 1 płytę, 

- ilość płyt (w szt.), 

- łączną kwotę (netto i brutto) oferty.

3. Sprzedający w toku badania i oceny ofert może wezwać oferentów do złożenia

wyjaśnień dotyczących oferty, a w przypadku jej niekompletności oraz oczywistych omyłek

rachunkowych i pisarskich, do ich uzupełnienia lub poprawienia.

4. Oferty złożone po upływie wyznaczonego terminu nie będą rozpatrywane.

5. W uzasadnionych przypadkach zamawiający dopuszcza unieważnienie przetargu.

6. Od decyzji Sprzedającego nie przysługują środki odwoławcze.

7. Każdy z oferentów może złożyć tylko jedną ofertę.

8. Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu.

V. Sposób, miejsce i termin złożenia oferty

- złożyć osobiście w Urzędzie Miejskim w Bielawie, pokój nr 1, lub

- przesłać pocztą na adres: Urząd Miejski w Bielawie, plac Wolności 1, 58-260 Bielawa, 

lub

- przesłać skan formularza ofertowego emailem na adres: um@um.bielawa.pl.

Termin: do 14.06.2021 do godz. 9:00

VI. Miejsce i termin otwarcia ofert

Miejsce: Urząd Miejski w Bielawie, plac Wolności 1 (pokój nr 4)

Termin: 14.06.2021r. o godz. 9:15

VII. Cena wywoławcza i wybór oferty

1. Cena wywoławcza 1 szt. płyty – 250,00 zł brutto (netto 203,25zł +23% podatku VAT)

Postąpienie w wysokości 5,00 zł.

2.  Umowa  kupna-sprzedaży  zostanie  zawarta  z  oferentem,  który  zaoferuje  najwyższą

cenę za 1 płytę - wyższą od kwoty wywoławczej. W przypadku gdy oferent z najwyższą

ceną za 1 płytę, nabędzie mniejszą ilości płyt niż 220 szt., oferentowi z drugą najwyższą

ceną, zostanie przedstawiona oferta zakupu pozostałych płyt za cenę najwyższej oferty. W

przypadku akceptacji oferty, zostanie zawarta z nim umowa kupna-sprzedaży. I tak kolejno

do wysprzedania pozostałych płyt.

3. W przypadku zaoferowania tej samej ceny za 1 płytę przez więcej niż jednego oferenta

cena może zostać zaakceptowana, jeżeli nie zostanie przekroczona łączna ilość płyt do

sprzedaży. W innym przypadku, zostanie przeprowadzona dodatkowo ustna licytacja na

pozostałą ilość płyt, po uprzednim powiadomieniu oferentów. 

4. Oferty cenowe z ceną niższa lub równa cenie wywoławczej, będą odrzucone. 

2



5. Sprzedający powiadomi oferentów o wyniku postępowania przez zamieszczenie

wyniku przetargu na stronie internetowej pod adresem bielawa.finn.pl 

6.  Zawarcie  umowy  kupna-sprzedaży  nastąpi  w  siedzibie  Urzędu  Gminy  Bielawa

w terminie do 7 dni od dnia wyłonienia nabywcy.

7.  Wydanie  nabywcy  przedmiotu  sprzedaży  nastąpi  po  podpisaniu  umowy  kupna-

sprzedaży, wystawieniu faktury i dokonaniu przez nabywce zapłaty na konto wskazane na

fakturze. 

VIII. Osoby upoważnione do kontaktu z oferentami

Ewa Zielińska - Referat Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego w Bielawie, tel. 74

832 87 20

IX. Załączniki do ogłoszenia:

- Załącznik nr 1. Formularz oferty,

- Załącznik nr 2. Umowa kupna-sprzedaży (wzór),

- Załącznik nr 3. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych. 

3


